TABELA DE SOCIOS, ADMINISTRADORES E REPRESENTANTES

Utilizagao: Ficha de Cadastro Nacional de Empresas- FCN

1. SOCIOS

101
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
199

SOCIO

SOCIO COMANDITARIO
SOCIO COMANDITADO
SOCIO DE INDUSTRIA
SOCIO CAPITALISTA

SOCIO OSTENSIVO
SOCIEDADE DE COMANDO
SOCIEDADE FILIADA
EMPRESA LIDER
SOCIEDADE CONSORCIADA
SOCIO/Representante do Condominio
ESPOLIO/Sécio Falecido

2. ADMINISTRADORES

201

202
203
204
205
206
207
208
209

SOCIO GERENTE

GERENTE DELEGADO

DIRETOR

CONSELHEIRO DE ADMINISTRACAO
ADMINISTRADOR

ADMINISTRADOR DO GRUPO
ADMINISTRADOR DE SOCIEDADE FILIADA
GERENTE

ADMINISTRADOR PROVISORIO

3. REPRESENTANTES

301
302
303
304
309
310
311
312
313
314
315
316

PAI
MAE

CURADOR

TUTOR

PROCURADOR
DELEGADO
COMISSARIO
INVENTARIANTE
LIQUIDANTE

SINDICO

INTERVENTOR
REPRESENTANTE LEGAL



